
EM SOLUTIONS SRL • Corso Giuseppe Garibaldi, 44 - 08100 NUORO • www.em-solutions.it

COMUNE DI ONANÌ

PIANO DI
PROTEZIONE
CIVILE
Tavola A
Inquadramento territoriale
Tavola B1.1
Centro urbano: Individuazione
delle fasce

COMUNE DI DORGALI
PIANO DI
PROTEZIONE
CIVILE



NO NE SO SE

V

LONG.

LAT.

NO NE SO SE

N

E

V

0

200 mt.

Scala 1:200
0 100 mt. Via M. Sabotino, 15 - C

agliari

Tel: 070 281 890 - 070
 282 118 Fax: 070 280

 892

http://www.compucart.
it    e-mail:compucart@

compucart.it

cert

PMI

Azienda Certificata
UNI EN ISO 9002

COMU
NE DI D

ORGAL
I

Provinc
ia di Nu

oro

500 071 B

500 071 B

1 547 744.93
4 462 489.14

1 549 515.16

4 462 500.59

1 547 753.70

4 461 101.67

1 549 524.00

4 461 113.00

500 083 C

500 124 D

Riu

su

Riu

Toloi

Riu

Istipore

Calavriche

NO NE SO SE

V

LONG.

LAT.

NO NE SO SE

N

E

V

0

200 mt.

Scala 1:200
0 100 mt.

COMU
NE DI D

ORGAL
I

Provinc
ia di Nu

oro

500 111 B

1 547 762.44
4 459 714.21

1 549 533.33

4 459 725.59

1 547 771.15

4 458 326.74

1 549 542.37

4 458 338.09

500 124 C

Funtana

Riu

Cua

Riu

Cossu

su

Riu

Calavriche

NO NE SO SE

V

LONG.

LAT.

NO NE SO SE

N

E

V

0

200 mt.

Scala 1:200
0 100 mt. Via M. Sabotino, 15 - C

agliari

Tel: 070 281 890 - 070
 282 118 Fax: 070 280

 892

http://www.compucart.
it    e-mail:compucart@

compucart.it

Azienda Certificata
UNI EN ISO 9002

COMU
NE DI D

ORGAL
I

Provinc
ia di Nu

oro

500 111 A

500 111 A

1 547 753.70
4 461 101.67

1 549 524.00

4 461 113.00

1 547 762.44

4 459 714.21

1 549 533.33

4 459 725.59

NO NE SO SE

V

LONG.

LAT.

NO NE SO SE

N

E

V

0

200 mt.

Scala 1:200
0 100 mt. Via M. Sabotino, 15 - C

agliari

Tel: 070 281 890 - 070
 282 118 Fax: 070 280

 892

http://www.compucart.
it    e-mail:compucart@

compucart.it

cert

PMI

Azienda Certificata
UNI EN ISO 9002

COMU
NE DI D

ORGAL
I

Provinc
ia di Nu

oro

500 071 B

500 071 B

1 547 744.93
4 462 489.14

1 549 515.16

4 462 500.59

1 547 753.70

4 461 101.67

1 549 524.00

4 461 113.00

500 083 C

500 124 D

Riu

su

Riu

Toloi

Riu

Istipore

Calavriche

NO NE SO SE

V

LONG.

LAT.

NO NE SO SE

N

E

V

0

200 mt.

Scala 1:200
0 100 mt.

COMU
NE DI D

ORGAL
I

Provinc
ia di Nu

oro

500 111 B

1 547 762.44
4 459 714.21

1 549 533.33

4 459 725.59

1 547 771.15

4 458 326.74

1 549 542.37

4 458 338.09

500 124 C

Funtana

Riu

Cua

Riu

Cossu

su

Riu

Calavriche

NO NE SO SE

V

LONG.

LAT.

NO NE SO SE

N

E

V

0

200 mt.

Scala 1:200
0 100 mt. Via M. Sabotino, 15 - C

agliari

Tel: 070 281 890 - 070
 282 118 Fax: 070 280

 892

http://www.compucart.
it    e-mail:compucart@

compucart.it

Azienda Certificata
UNI EN ISO 9002

COMU
NE DI D

ORGAL
I

Provinc
ia di Nu

oro

500 111 A

500 111 A

1 547 753.70
4 461 101.67

1 549 524.00

4 461 113.00

1 547 762.44

4 459 714.21

1 549 533.33

4 459 725.59

FA
S

C
IA

 P
E

R
IM

E
TR

A
LE

 D
I S

IC
U

R
E

ZZ
A 

(2
00

 m
)

FA
S

C
IA

 D
'IN

TE
R

FA
C

C
IA

 (5
0m

)

1:
12
.5
00
N

C
en

tro
 u

rb
an

o:
 In

di
vi

du
az

io
ne

 d
el

le
 fa

sc
e

EM SOLUTIONS SRL • Corso Giuseppe Garibaldi, 44 - 08100 NUORO • www.em-solutions.it

COMUNE DI ONANÌ

PIANO DI
PROTEZIONE
CIVILE
Tavola A
Inquadramento territoriale


